

SMO/408634/12



smovesb748f3

Magistrát města Ostravy

11 -12- 2012

PODATELNA!!!

157/2012

V Ostravě dne 11.12.2012

Magistrát města Ostravy
Odbor vnitřních věcí

V souladu se zákonem 106/1999 sb. žádám o informace:

- 1) Kolik jsou celkové roční náklady na provoz Městské policie Ostrava za rok 2011 ?
- 2) Kolik je zaměstnaných pracovníků na odboru dopravně správních činností a jaké jsou jejich celkové roční náklady na mzdy včetně zákonných pojištění za rok 2011.
- 3) Jaký je celkový příjem z pokut, jež vybere tento odbor DSČ za rok 2011
- 4) Jaké jsou celkové náklady na teplo v budově , kde sídlí odbor DSČ, za rok 2011 ?
- 5) Jaké jsou celkové náklady na poštovní provozu odboru DSČ za rok 2011 ?
- 6) Jaká je výše ročního nájmu celé budovy, kde sídlí DSČ za rok 2011?
- 7) Kdo podepsal nájemní smlouvu na tuto budovu č.p. 635 a na jak dlouho ?
- 8) Jaká byla cena odtahového vozu s nakládací rukou ?
- 9) Kolik bylo inkasováno na poplatcích za odtah za rok 2011 ?

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/408634/12/Vnitř./Dro

Sp. zn.: S-SMO/408634/12/Vnitř./7

Pan

Vyřizuje: Mgr. Drong
Telefon: +420 599 443 602
Fax: +420 599 443 022
E-mail: rdrong@ostrava.cz

Datum: 2012-12-20

Poskytnutí informací

Vážený pane,

statutární město Ostrava (dále jen „povinný subjekt“) obdrželo dne 11.12.2012 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám povinný subjekt v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje tyto informace:

- 1) Kolik jsou celkové roční náklady na provoz Městské policie Ostrava za rok 2011? – 342 562 000 Kč
- 2) Kolik je zaměstnaných pracovníků na odboru dopravně správních činností a jaké jsou jejich celkové roční náklady na mzdy včetně zákonných pojištění za rok 2011? – na odboru dopravně správních činností je vymezeno 104 funkčních míst, náklady na platy zaměstnanců jsou 30 791 887 Kč, náklady zaměstnavatele na pojistné (sociální a zdravotní) jsou 10 469 241 Kč
- 3) Jaký je celkový příjem z pokut, jež vybere tento odbor DSČ, za rok 2011? – 18 634 200 Kč
- 4) Jaké jsou celkové náklady na teplo v budově, kde sídlí odbor DSČ, za rok 2011? – náklady na teplo v pronajatých prostorech jsou 576 672 Kč (statutární město Ostrava je jen jedním z více nájemců prostor v budově na ulici 30. dubna 635/35, Ostrava-Moravská Ostrava)
- 5) Jaké jsou celkové náklady na poštovní provozu odboru DSČ za rok 2011? – 1 141 209,70 Kč
- 6) Jaká je výše ročního nájmu celé budovy, kde sídlí DSČ, za rok 2011? – výše ročního nájmu pronajatých prostor je 8 396 926,68 Kč (statutární město Ostrava je jen jedním z více nájemců prostor v budově na ulici 30. dubna 635/35, Ostrava-Moravská Ostrava)
- 7) Kdo podepsal nájemní smlouvu na tuto budovu č.p. 635 a na jak dlouho? – smlouvu podepsal Ing. Petr Kajnar, její dodatek č. 1 RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., a její dodatky č. 2 a č. 3 Ing. et Ing. Jiří Srba; smlouva je nyní uzavřena na dobu určitou do 31.12.2015
- 8) Jaká byla cena odtahového vozu s nakládací rukou? – 2 161 742 Kč
- 9) Kolik bylo inkasováno na poplatcích za odtah za rok 2011? – 651 600 Kč

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

magistrát



- 1 -

JUDr. Alena Býmová
vedoucí odboru vnitřních věcí